
PODKLADY K ČLENSKÉ SCHŮZI

svolané na 20.11.2023

1) Výsledky hospodaření spolku za uplynulý školní rok 2022/23,
2) Revizní zpráva ke kontrole hospodaření za uplynulý školní rok 2022/23,
3) Návrh rozpočtu pro tento školní rok 2023/24,
4) Volba kandidátů na členy výboru (včetně předsedy spolku).

1) Výsledky hospodaření spolku za uplynulý školní rok 2022/23:

2) Revizní zpráva ke kontrole hospodaření za uplynulý školní rok 2022/23: bude
předložena nejpozději při členské schůzi (a jako obvykle zpřístupněna na webu MŠ).

Spolek rodičů
Školka Montessori Kladno, z.s.

Kapitola rozpočtu Značka 
Rozpočet 

2022/2023
Vyčerpáno

Zůstatky 

2022/2023 
Čerpáno v % 

Montessori pomůcky MP  195 000,00 Kč  194 913,00 Kč  87,00 Kč 99,96

MonteLaboratoř (klubík) MLK  8 000,00 Kč  7 972,00 Kč  28,00 Kč 99,65

Kultura K  34 000,00 Kč  38 225,00 Kč -4 225,00 Kč 112,43

Keramika KE  20 000,00 Kč  17 095,00 Kč  2 905,00 Kč 85,48

Projekty třídy P 

třída A PA  40 000,00 Kč  39 998,68 Kč  1,32 Kč 100,00

třída B PB  40 000,00 Kč  39 567,08 Kč  432,93 Kč 98,92

třída C PC  40 000,00 Kč  45 985,08 Kč -5 985,08 Kč 114,96

třída D PD  40 000,00 Kč  39 974,29 Kč  25,71 Kč 99,94

Zvířecí mazlíčci ZV  2 500,00 Kč  1 723,00 Kč  777,00 Kč 68,92

Zahrada Z  7 000,00 Kč  4 236,00 Kč  2 764,00 Kč 60,51

Slavnostní vyřazování předškoláků SVP  30 000,00 Kč  20 346,00 Kč  9 654,00 Kč 67,82

Knihy KN  9 000,00 Kč  10 862,00 Kč -1 862,00 Kč 120,69

Fond na vzdělávání a exkurze pedagogů VEP  25 000,00 Kč  20 490,00 Kč  4 510,00 Kč 81,96

Vedení účetnictví VU  32 000,00 Kč  32 790,00 Kč -790,00 Kč 102,47

Rezerva R  9 412,25 Kč  - Kč  9 412,25 Kč 0,00

Celkem  531 912,25 Kč  514 177,11 Kč  17 735,14 Kč 96,67

Stav k 31. 8. 2023 



3) Návrh rozpočtu pro tento školní rok 2023/24:

4) Volba kandidátů na členy výboru (včetně předsedy spolku):
Eva Jiráková – předseda spolku
Andrea Hrubá – zástupce pro třídu A
Petra Čerbáková – zástupce pro třídu B
Tereza Šebestová – zástupce pro třídu C
Kateřina Gaďůrková – zástupce pro třídu D
Eva Soudská – pokladník
Martina Bernhardová – zástupce pedagogů
Hana Koukalová – zástupce pedagogů

Spolek rodičů
Školka Montessori Kladno, z.s.

PODKLADY K ČLENSKÉ SCHŮZI

Stav k 31. 8. 

2023 

Kapitola rozpočtu Značka 
Zůstatky 

2022/2023 

Příjmy z ČP

 2023/2024 

NÁVRH Rozpočet 

2023/2024 

Rozpočet 

2022/2023 

Montessori pomůcky MP  87,00 Kč 124 000,00  124 000,00 Kč  195 000,00 Kč 

MonteLaboratoř (klubík) MLK  28,00 Kč 10 000,00  10 000,00 Kč  8 000,00 Kč 

Kultura K -4 225,00 Kč 39 000,00  39 000,00 Kč  34 000,00 Kč 

Keramika KE  2 905,00 Kč 20 000,00  20 000,00 Kč  20 000,00 Kč 

Projekty třídy P 

třída A PA  1,32 Kč 49 000,00  49 000,00 Kč  40 000,00 Kč 

třída B PB  432,93 Kč 49 000,00  49 000,00 Kč  40 000,00 Kč 

třída C PC -5 985,08 Kč 49 000,00  49 000,00 Kč  40 000,00 Kč 

třída D PD  25,71 Kč 49 000,00  49 000,00 Kč  40 000,00 Kč 

Zvířecí mazlíčci ZV  777,00 Kč 2 500,00  2 500,00 Kč  2 500,00 Kč 

Zahrada Z  2 764,00 Kč 5 000,00  5 000,00 Kč  7 000,00 Kč 

Slavnostní vyřazování předškoláků SVP  9 654,00 Kč 38 000,00  38 000,00 Kč  30 000,00 Kč 

Knihy KN -1 862,00 Kč 9 000,00  9 000,00 Kč  9 000,00 Kč 

Fond na vzdělávání a exkurze pedagogů VEP  4 510,00 Kč 19 000,00  19 000,00 Kč  25 000,00 Kč 

Vedení účetnictví VU -790,00 Kč 28 450,00  32 000,00 Kč  32 000,00 Kč 

Rezerva R  9 412,25 Kč 0,00  9 739,12 Kč  9 412,25 Kč 

Celkem  17 735,14 Kč  490 950,00 Kč  504 239,12 Kč  531 912,25 Kč 

Celkem po zohlednění opravných položek  13 289,12 Kč 

Návrh opravných položek ROZPOČTU : -4 446,02 Kč 

Nedoplatek ČP 22/23 LP -1 800,00 Kč Navrhuji snížit rozpočet, nevymahatelné  

Nedoplatek  ČP 22/23 TP -1 800,00 Kč Navrhuji snížit rozpočet, nevymahatelné  

Nedoplatek ČP 21/22 PL -300,00 Kč Navrhuji snížit rozpočet, nevymahatelné, nebylo zahrnuto v min.ŠR 

Drobné položkové rozdíly z min. let -546,02 Kč Navrhuji snížit rozpočet, není ve stavu f in.-nezahrnované kumul.rozdíly 

z min. let způsobené převážně vlivem změn v docházce v průběhu ŠR 
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